
PUBLICZNA UCZELNIA ZAWODOWA  

W GRUDZIĄDZU 

Uchwała nr UKW.2.2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Publicznej Uczelni Zawodowej w Grudziądzu 

z dnia 5 października 2024 r. 

 
w sprawie zarządzenia wyborów do składu Senatu Publicznej Uczelni Zawodowej w Grudziądzu na kadencję 

2024 - 2028 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. 2023 r., poz. 742) oraz § 44 ust. 1 pkt. 6) Statutu Publicznej Uczelni Zawodowej w 

Grudziądzu uchwala się co następuje: 

1. Zarządza się wybory do Senatu na kadencję 2024-2028. 

2. Jednocześnie wskazuje się, że: 

a. termin zgłoszenia kandydatów upływa 9 października 2024 r., 

b. liczbę mandatów przysługującą poszczególnym grupom wyborczym określa Statut Publicznej 

Uczelni Zawodowej w Grudziądzu, 

c. karty zgłoszenia kandydata na członka Senatu wraz z wymaganymi oświadczeniami 

przyjmowane są w Biurze Rektora, 

d. czynne prawo wyborcze w Uczelni przysługuje pracownikom Uczelni, 

e. członkiem Senatu może być osoba, która spełnia wymagania określone w ustawie. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Przewodniczący UKW 
Jacek Nalaskowski 


